



# Aydin

Sayısı : 100 Para

PAZARTESİDEN BAŞKA HER GÜN ÇIKAR SIYASİ HALK GAZETESİ

Sayısı : 100 Para

## Kamutay Gurubu

### B. Celâl Bayarın izahatını dinledi

Bu sene Şarkta ve Garpta yeni Şeker fabrikaları kurulacak

Ankara 28 [ A. A. ] — Cumhuriyet Halk partisi kamutay gurubu bugün Cemal Tuncanın başkanlığında toplanarak Başvekil B. Celâl Bayarın yeniden programa bağlanacak sanayi işlerinden bu arada garpta ve şarkta açılacak şeker fabrikaları ve pancar ziraatının iktisadî ve ziraî faidelerinden bahsetmiş ve şeker sanayiinin istilzam ettiği himaye prensibi üzerinde durmuştur. Parti gurubu mevzu üzerinde söz söyleyen bir çok hatiplerin mütalâalarını dinledikten sonra hükümetin şeker sanayiini himaye prensiplerini imzalamış tesvip etmiştir.

Bundan sonra dahiliye vekili ve Parti genel sekreteri B. Şükrü Kaya parti mebuslarının geçen sene intihabat

dairelerinde yaptıkları teftiş neticeleri ve bu senede tatil mevsiminde parti ve halk evlerinde yapacakları teftişler hakkında izahat vermiş ve bu sene halkevlerinin nahiyeye ve köylere kadar yayılmasının partice kararlaştırılmış olduğunu söylemiştir. B. Şükrü Kayanın bu izahatıda gurup umumî heyetince alkışlarla kabul edilmiştir.

### Hanyo adasının işgaline muhalif İmişler

Londra 28 — İngiliz ve Fransız hükümetleri Japonların Hanyo adasını işgaline muhalif olduklarını Tokyo hükümetine bildirmişlerdir.

### İstanbul valisi Atinadan avdet ediyor

Atina 28 — Atina valisi, İstanbul vali ve belediye reisi B. Muhittin Üstündağ şerefine bir öğle ziyafeti vermiştir.

B. Muhittin Üstündağ bu akşam İstanbul müteveccihen hareket etmiş Atina valisi ve Türkiye elçisi tarafından teşyi edilmiştir.

### B. Musolini

#### General Badoğliyo ile Konuştu

Roma 28 — İtalya Başvekili B. Musolini General Badoğliyo ile erkânî harp reisini kabul ederek uzun müddet mülakat etmiştir. Yarı resmi mahfeller bu ziyareti İspanya mesleleriyle alakadar görmektelerdir. [a.a.]

### Sovyet Rusyada Yeni tevkifat

Riga 28 — Moskovadan gelen heberlere nazaran ordu komiser muavinleri arasında 50 kişi tevkif edilmiştir.

### İmar işleri için Borç alan Belediyeler

Dahiliye Vekâleti muhtelif belediyelerin şehir ve kasabalarını imar etmek hususundaki istikraz müracaatlarını tetkik etmektedir.

Son iki ay içinde Aydın Belediyesinin su projesi için 106.374 lira, Mudurnu Belediyesinin elektrik projesi için 20.168 liralık, Çangırı Belediyesinin elektrik projesi için 40.000 liralık, Antep Belediyesinin su projesi için 241.583 liralık, Konya Belediyesinin muhtelif imar işleri için 90.000 liralık, Mardin Belediyesinin elektrik projesi için 23.000 Nıksar Belediyesinin muhtelif imar işleri için 12.000 liralık istikraz talepleri Dahiliye Vekâletince kabul edilmiş ve bu Belediyeler talep ettikleri miktarda parayı Belediyeler Bankasından istikrazda bulunmuşlardır.

### Denizli gezisi Münasebetile Denizliler teşekkür ediyorlar

Şehrimiz hava ve Kızılay kurumlarının geçen hafta tertip ettikleri Denizli gezisi Aydınlılar kadar misafirperver Denizli halkını da çok mütebassis etmiş ve bir kaç saat ibaret kalan bu komşuluk ziyareti gönüllerde sonsuz ve silinmez sevgi izleri bırakmıştır.

Aydınlıları çok iyi karşılayan Denizli halkının hissiyatlarına tercüman olmak üzere gazetemize gönderilen teşekkür mektubunu aynen neşrediyoruz.

#### AYDIN GAZETESİNE

Komşumuz Aydınlıların tertip ettikleri gezinti için şehrimizi intihap etmeleri halkımızı çok sevindirdi.

İsterdik ki bu sayın kardeşlerimizle geçirdiğimiz tatlı anlar daha uzun olsun. Pek kısa olan bu neşeli günümüzün çabuk geçtiğini daha gezilecek bir çok müesseselerimizin, [ Lütfen çeviriniz ]

## Vergilerde yeni tenziller yapılıyor

İstihlâk ve muamele vergileri esaslı surette indiriliyor

### Hükümet Kamutaya iki proje verdi

Hükümet programile hayatı ucuzlatmak ve vatandaşın mükellefiyetini hafifletmek için Maliye Vekâletini alâkadar eden üç büyük meselenin son ikisini, hükümet, Kamutaya takdim etmiş olduğu iki kanun projesile tahakkuk ettirmiş olmaktadır.

Hükümet programile hayatı ucuzlatmak ve vatandaşın mükellefiyetini hafifletmek için maliye vekâletini alâkadar eden üç büyük meselenin son ikisini, hükümet, kamutaya takdim etmiş olduğu iki kanun projesile tahakkuk etmiş olmaktadır.

Hizmet erbabına ait olan

Halkevi köşesi:

Bugün:

1 — Saat 16 dan 22,30 kadar biçki, dikiş yurdu sergisi herkese açıktır.

2 — Saat 16,30 da Kurslar 17,30 da Spor komiteleri toplanacaktır.

bu tedbirle de, endüstri hayatımızda tam bir genişleme sağlamaktadır. Maliye vekâletinin istihlâk vergisinde teklif ettiği esaslı ucuzlatmalar şunlardır:

1 — Köyler ve geliri az halkın giydiği şayak ve buna mümasil neviden olan kumaşların kilo başına halen kırk beş kuruş olan istihlâk resmî on kuruş ve yirmi kuruş

-Devamı 3 ncü sayfada

### İspanyada

#### Yeniden muharebeler başladı

Salamanka, 28 — 24 saatlik sükûnetten sonra Troel cephesinde muharebeler yeniden başlamıştır. Kıtaatımız Savunto istikametinde beş kilometre daha ilerlemiştir.

### Almanyada

#### İtalyan üniversite heyeti

Berlin 28 — Alman nasyonal sosyalist gençliğinin Haydelbergdeki tezahüratına iştirak eden İtalya üniversitesi heyeti hariciye nazırı Fon Ritentrop tarafından kabul edilmişlerdir.



## Umurlu Gençler birliğinin faaliyeti

Umurlu (Hususi) — Umurlu gençler birliği 26, 6, 938 Pazar günü 938 yönetim kurulunu seçmek ve 938 senesi faaliyetlerini tesbit etmek maksadile genel bir toplantı yapmış yeni yönetim kuruluna Başkan olarak öğretmen İzzet Yalçınkayayı üye ve kaptanlıklara öğretmen Vasfi Dincer Ahmed Bozkurdu, Bahri Arası, Hüseyin Güler-yüzü getirmiş ve faaliyete geçmişlerdir.

Cumhuriyet ve spor alanındaki uray Gazinusu gençler birliği tarafından icar edilerek bu günden itibaren müşterilerini memnun etmeye başlamıştır.

Gençler birliği muzik kolu muzik öğretmeni Hüseyin Bayındırın gayretile önümüzdeki 30 Ağustos Zafer bayramı için hummalı hazırlıklarına devam etmektedir.

Umurlu esnafları elbirliği yaparak urayımızdan haftanın Pazar günü tatilinde kendilerine tatbik edilmesini istemişler ve urayımızda kabul etmiştir.

mesirelerimizin görülmediğini teessürle yad ederiz.

Sevgili Aydınlılar, bir çok kusurlarımıza rağmen güler yüzlerle, tatlı sözlerle ve gazetelerle Denizliyi ve halkını iltifata gark ettiler.

Gösterdikleri bu cemileye ve nezakete Denizli halkı namına teşekkür etmeyi vecibe biliriz.

Denizli belediye başkanı  
Naili Küçüka

Kızılay başkanı: Dr.M. Süğür  
Hava kurumu başkanı  
E. Aktuğlu

## Çin tayyareleri

Bir harp gemisi, üç nakliye vapurunu batırdılar

Hankov 28 [A. A.] — Çin tayyareleri bir Japon harp gemisi ile üç nakliye vapurunu batırmışlardır.

## Sovyetler endişe Ediyorlarmış

Tokyo 28 — Nicinici gazetesine nazaran Sovyetler Çin kuvvetlerinin Hankou ve Kanton demiryolu istikametinde ricat etmelerinden endişe etmektedirler.

## Romanyada

Sabık başvekil İtalya-  
dan avdet etmiş

Bükreş 28 — Sabık başvekil Nikola Yorga İtalya seyahatından avdet etmiştir.

## Çinliler

Büyük kanalın setlerini  
tahrip ettiler

Tokyo 28 — Dumeo ajanından:

Nankinden gelen telgraf haberlerine göre Çinliler Nankinin yüz kilometre şimali şarkisindeki büyük kanalın setlerini tahrip etmişlerdir. Sular büyük bir araziye istilâ etmiştir.

Japon kıtaatı bu mntakaya yaklaştıklarından setlerin bunların gerisinde harp eden Çinliler tarafından tahrip edilmiştir.

Tokyo 28 [A. A.] — Çinlilerin yeniden bazı setleri tahrib ettikleri bildirilmektedir. Bazı mntakalarda Çin kıtaatı yeniden arazi ve kasabaları işgal etmişlerdir.

## Çocuk bakımı

Doktor Fahrettin Süğür

— 67 —

Çocukların karın zarı hastalıklarının bazı eşkâllerini yazmıştık. Bu günde hususî surette kendini bize her zaman gösteren karın zarı vereminden bahsedeceğiz.

Karın zarı veremi çocuklarda pek çok görülen hastalıklardan biridir. Memleketimizde verem ile kimse alâka göstermediği için bu hastalık ta o nisbetle fazladır.

Çocuklarda ekseriyetle 6-12 yaşlar arasında çok görülür. İki yaşına kadar olan küçüklerde daha az tesadüf edildiği gibi daha küçük yaşta ki meme çocuklarında nadirât kabilindedir.

Karın zarı veremi ya doğrudan menşini karından almak suretile veyahut ta haricden karın zarına sirayet suretile olur.

Priton zarına kan yolile haricden açılan bir verem nüvesinin mikropları sirayet eder. Ve umumî olarak had pritonit tüberküloj yapar.

Priton zarına ciğer vereminden yahut ta sair aza veremlerinde kopan mikroplar sirayet suretile karın zarında bazan had bazan müzmin zar veremleri yapar.

Çocukların ekseriyetle yakalandıkları göğüs zarı veremi ifazlarının Eviyei lenfaviye yollarile karın zarına sirayet etmesi neticesi göğüs zarı veremi ile beraber karın zarı veremi de husule gelir. Karın zarına verem mikropları doğrudan doğruya barsak yoluyla da girerler. Alınan gıdalardan bilhassa veremli inek sütlerin-

den alınan verem mikropları barsağın gışayı muhatasinden girerek lenfa yollarile karın zarına ve karın içinde mesarıkadaki guddelere sirayet ederen mevzii ve umumî priton veremlerini yaparlar. İşte bu noktadan dolayı her önüne gelen süt bilinmeden içilmemelidir. Sebebi de verem mikroplarının cihazı hazım yoluyla dubuli işidir.

Kan tarikile gelen verem mikroplarından hariç gelen mikroplar umumî pritonitten ziyade mevzii pritonitler yaparlar. Bu tiplerden ekseriyetle salah ve tedavi imkânları vardır. Bundan dolayıdır ki aile efradı çocuklarının karın ağrılarını ve bilhassa vakitli vakitsiz devam eden ve iştehasını kesen ve aynı zamanda çocuğu zayıflatan karın ağrılarında her halde sakınmak ve nazarı dikkatlerini celbetmek lâzımdır.

Devamı var

## Filistinde

Örfî idare ilân edildi

Kudüs 28 — Filistin arapları tezahürata devam etmektedirler. Tulkeremde grev çıkmıştır. Hühümet bir karışıklığa meydan vermemek üzere sıkı tedbirler almış ve örfî idare ilân etmiştir.

Kudüs 28 — Bir askerî otobüse taarruz ettiğinden mahkûm olan bir arap öğleden sonra idam edilmiştir.

ti ve bu kararını yaşından umulmaz büyük bir azim ve irade ile tatbik ediyordu.

Eğer şimdi, açlık ve yorgunluktan hâlsiz ve ölü olarak yere düşerse; bu arzusu nun yerine getirilememesinde kabahatın kendisinde olacağı fikrile teselli buluyordu.

Bu düşünceler kafasının içinde birbirine karışırken o mütemediyen yürüyordu.

Dimağının emirlerine yorgun vücut artık itaat etmiyordu.

O vücut bir yere yıkılmak, bir daha kalkmamak üzere yatmak isteğile yanıyordu.

Günlerdenberi takip etmekte olduğu ırmak kıyısını terk etti.

Şimdi bir taraftan biçilen bir çayırın içine dalmıştı. Gö-

zünün önünde ot yığınları dans ediyorlardı. Etrafında her şey dönüyor, cehennemi bir süratla oynuyordu.

Piyer; bu yığınlardan birine yaklaştı, onu durdurmak ve onun üzerine yatmak istiyordu ve birden kendini kaybederek ölü gibi otların üstüne düştü.

Çayırın ta öteki başında çalışan rencberler Piyeri görmemişler. Fakat çayırın sahibi olan çiftçi Pişon (Pichon) çocuğun harekâtını takip ediyordu. Onun ot yığınının içine yatmasını hoş görmedi ve yaklaştı.

— Hey, arkadaş ben çayırın içinde yatılmasını istemem. Haydi kalk ta buradan çabuk defol.

Diye bağırdı.

- Sonu yarın -

"Aydın," ın tefrikası : 17

## Bir Çocuğun Macerası

Yazan : Jeanne Mairet

Çeviren : V. H.

Doktor Daboıs ile dört çocuğunu, çocuklarile oyun oynadığı ve bir gece misafir kaldığı köy evini ancak hayal meyal hatırlıya biliyordu. Dimağında canlı olarak yaşayan ve onu gayri iradi bir şekilde bütün bu zahmet ve meşakkatlara katlanmağa razı eden bir tek düşünce yaşıyordu.

— Ne olursa olsun Parise gitmek ve düzgün, namuskâr bir hayat ve çalışma ile amcasına babasının yegâne suçunu bağışlatmak !..

Nihayet bir gün en çok korktuğu, bununla beraber

olmasını beklediği şey oldu.

Son meteliğininide eklemek için verdikten ve ekmeğini yedikten sonra Parise pek çok kilometreler uzak bir yolda onparasız ve ekmeksiz kaldı.

Bu vaziyetten daha büyük bir ümitsizliğe düşmemesine hayret etti. Halbuki okadar bezgin, okadar bitkin idiki, bu zayıf ve aciz vücut ve dimağta artık ümitsizlik bile yer bulamıyordu.

Zavallı annesinin son arzusunun yerine getirmek için elinden geleni yapmaya çalışıyordu. Buna karar vermiş-



## Zeytinciler için

Zeytin ağaçlarında pamuklu bitlere karşı alınacak tedbirler

Bu sene zeytin ağaçlarında pamuklu bit hastalığı gören vilâyet ziraat müdürlüğü hastalığın intişar, sirayet ve tedavi usulleri hakkında gazetemize aşağıdaki öğütleri göndermişlerdir.

Bundan bir ilâ bir buçuk ay evvel zeytin ağaçlarında pamuklu bit (*Olyflora olivina*) hastalığı görülmüştür.

O zamanlar çiçek zamanı olduğundan bu hastalıkla mücadele yapılmamıştır. Hastalık iyi budama görmeyen hava ve rüzgâr işlemeyen ağaçlarda görülür fazla olduğu zaman mahsule zarar verir, ve mahsulü azaltır. Bol hava ve ziya gören, budama ile kuvvetli yetiştirilen ağaçlarda bu hastalık görülmez.

Pamuklu bitlere şimdi mücadele yapılabilir.

1 — Bazı ağaçlarda çok fazla görülen bu hastalığın daha ziyade ilerlemesi için hastalığın en kesif bulunduğu haller hemen kesilip yakılmak suretile hem hastalığın kısmen önü alınmış olur, hemde ağaçlar havalandırılmış bulunur.

2 — 100 litre veya 5,5 gaz tenekesi suya bir veya bir buçuk kilo arap sabunu veya yabut adı çamaşır sabunu katarak iyice arıtmak ve kuvvetli tulumlarla hastalığın görülen kısımlarına püskürtmekle ağaçlarımızı kurtarmış olursunuz.

## İspanyada

Cumhuriyetçilerin mukabelei hilmisil kararı endişe doğurdu

Londra 27 [ A. A. ] — Cumhuriyetçi İspanyanın bom bardmanlara mukabelei bilmisilde bulunmak hususundaki tasavvurları derin bir tesir uyandırmıştır. Burada hâkim olan fikir böyle bir hareketin vaziyeti bir kat daha vahimleştirileceği merkezindedir. Paris gazeteleri cumhuriyetçilerin İspanyada baş vurmak tasavvurundır bulunduğu tedbirleri mevzu bahsetmekte ve bunlardan sağ cenaha mensup gazetelerin vehametini ve tevlit edeceği akibete ait endişelerine mukabil sol cenah gazeteleri cumhuriyetçilerin bu tasavvurlarını müdafaa eder görünmektedirler.

## Kamutay da

Avukatlık ve Hava saldırımları kanunları kabul edildi

Ankara 27 [ A. A. ] — Kamutayın bugünkü toplantısında yeni avukatlık kanun lâyihası ile hava taarruzlarına dair kanunu müzakere ve kabul etmiştir.

## vergilerde yeni tenziller yapıyor

(Baştarafı 1inci sahifede) olan resim, altı kuruşa indirilmektedir.

2 — Amerikan kaput bezlerinden bugün on beş kuruş resme tabi olanlar 4 kuruşa, yirmi beş kuruş resme tabi olanlar 9 kuruşa indirilmektedir.

3 — Yün battaniyelerin vergisi kilo başına 55 kuruştan on kuruşa indirilecektir.

### Muamele vergisinde

Muamele vergisinde tadili teklif edilen esaslarla, parçalanmak ve beş beygirden aşağı düşmek suretile, büyük endüstriye rekabet eden küçük sanayiın vaziyeti tesbit edilmekte ve büyük endüstri alınacak tedbirlerle rekabette kurtarılmaktadır.

Beş beygire kadar muharrik kuvvet kullanan sabun, reçel, şekerleme, alkolsüz meşrubat, süt ve mamulâtı ve lâstik ayakkabı hariç olmak üzere:

Ve beygir kaydi olmaksızın ayakkabı, soba, zarf, şapka, ispençiyari ve tıbbi müstahzırlar, meşin ve sahtiyân fabrikaları da hariç olarak;

Muharrik kuvvet kullanan sınaî müesseseler muamele vergisine tâbi olacaklardır. On amele haddi, yeni p ojede de baki kalmaktadır. Projenin bir hükmü le de, maliye vekâleti, beş beygire kadar muharrik kuvvet kullanan müesseseleri maktuiyete raptetmek selâhiyetini haiz olmaktadır.

## Berlin B. reisi Dokuzuncu defa olarak intihap edildi

Berlin 28 — Berlin şehrinin belediye reisi dört reye karşı on yedi reyle dokuzuncu defa olarak intihap edilmiştir.

## Sadabad Paktı

Dört Devlet arasında taati edildi

Tahran 27 [ A. A. ] — Türkiye, Irak ve Efgan elçileri hariciye nezaretine gelecek dört devlet arasında imza edilmiş olan Sadabad pak-tının musaddak nushalarını taati etmişlerdir.

## Aydın tapu sicil muhafızlığından

Köşk kamununun bağlı kıran köyü halkından hacı meşe oğ. mehmedin ceddinden intikal ede gelmek susrile tasarruf ve temellükü altında malı iken bundan 55 yıl kadar evvel karısız ölmesiyle kızları gülsüm ve ayşeye bırakıp bunlarda babalarının ölümünden çü yıl sonra aralarında rızalarile yaptıkları paylaşmada müstekilen gülsüm hissesine ayrılarak o tarihten şimdiye kadar nizasız ve fasılasız olarak mezbure gülsüm tarafından tasarruf edile gelmekte olduğundan bahisle kıran köy ihtiyar heyetinden tasdikân verilen ilmühaberle tescili istenilen mezkür köyün köy içi mevkiinde üç tarafı yol ve bir tarafıda hacıların abdullah ve mehmet ile çevrili iki odalı müstemilâ tile birlikte bir ev ile yine köy içi mevkiinde şarkan yol ve tepe gârban köy içi şimalen akkuş oğlu Halil cenuben yol ile çevrili harım içinde 8 ağaç kiraz ve bir zeytin ve yine pok damlar mevkiinde şarkan yol ve tepe garben koçoğlu molla hüseyin şimalen kadı kızı ayşe cenuben kirep oğlu mehmet ile çevrili içinde on beş zeytin ağacı bulunan baheçenin tapu sicilinde kayıtları bulunmadığından senetsiz tasarrufata kıyasen iktisap ve tasarruf sebepleri hakkında inceleme yapılmak üzere gazete ile ilân tarihinden 11gün sonra yerlerine memur gönderilecektir.

Bu tıtsız üzerinde aynı bir hak iddiasında bulunanların muayyen günde yerinde bulunacak keşif memuruna yahutta bu müddet içinde tapu sicil muhafızlığına 644 fiş sayisile müracaat eylemeleri ilân olunur. [614]

Abone şeraiti

Yıllığı her yer için 6 lira.

Altı aylığı 3 liradır.

İdare yeri: Aydın'da C. H.

P. Basımevi.

gazeteye ait yazılar için

yazı işleri müdürlüğüne, ilânlar için idare müdürlüğüne

müracaat edilmelidir.

## ilân

Vilâyet daimî Encümeninden

3185 lira 70 kuruş bedelli Aydın 7 Eylül mektebinin sol cihet ilâvesi inşaatı açık eksiltmeye konmuştur.

Eksiltme 18/7/938 pazartesi günü saat 15 te vilâyet daimî encümeni salonunda yapılacaktır.

Şartname resim ve keşif nafia müdürlüğünden görülebilir.

Muvakkat teminat 239 liradır.

İsteklilerin muvakkat teminat, ehliyeti fenniye ve ticaret odası vesikalarile yukarıda yazılı gün ve saatte vilâyet daimî encümeni salonunda hazır bulunmaları lâzımdır.

29 7 9 16 [613]

## Zayi hisse senedi

Mülga İtibarı Millî bankasından aldığım ve sahibi bulunduğum 12,671 numaralı muvakkat hisse senedimi bulanların bir hafta zarfında mahalli iş bankasına teslim etmeleri etmediği takdirde senet kıymetsiz addedilecektir.

Karacasu kazasının

Alaçiftliğinden

İbrahim Kaymak

611

Aydın daimî encümeninden:

3141 lira 55 kuruş keşif bedelli Aydın vilâyetinin Bozdoğan kazasındaki ilk mektebin medhal merdiveni ve ahşap aksamın boyanması ve bodrum kısmında mevcut odalardan ikisinin dersane şekline ifrağı açık eksiltmeye konmuştur.

Eksiltme 18/7/938 pazartesi günü saat 15 de vilâyet daimî encümeni salonunda yapılacaktır.

Bu işe ait resim, keşif ve şartnameler Aydın nafia müdürlüğünde görülebilir.

Muvakkat teminat 236 liradır.

İsteklilerin muvakkat teminatları, ehliyeti fenniye ve ticaret odası vesikalarile yukarıda yazılı gün ve saatte vilâyet daimî encümeni salonunda hazır bulunmaları lâzımdır. [612] 29 7 9 16

Vilâyet daimî encümeninden

Aydın memleket hastanesinin 253 lira 50 kuruş muhammen bedelli evrakı matbuası 18/7/938 pazartesi günü saat 15 te ihale edilmek üzere açık eksiltmeye çıkarılmıştır. Teminatı 19 liradır. Taliplerinin vilâyet daimî encümenine müracaatları.

29 5 11 17 [615]



**DOKTOR**  
**MÜNİF İ. ERMAN**  
**MEMLEKET HASTANESİ**  
Doğum, Kadın hastalıkları mütehasşısı  
ve Operatörü  
Hastalarını her gün Park karşısında Bay Hasan Kâmi-  
lin evinde kabul eder. 592  
Muayene saatleri : sabah 7 - 8  
Öğleden sonra 3 den itibaren

**OPERATÖR**  
**Dr. Nuri Erkan**  
Meleket hastanesi eski operatörü  
Paris tıp fakültesi hastanelerinden mezun  
İstanbuldan dönmüştür. Hastalarını her gün sabahtan  
akşama kadar Park karşısında yeni yaptırdığı evinde  
kabul eder. 130

## ilân

### Vilâyet daimî Encümeninden

Bozdoğan ve karacasu or-  
manlarından kesilecek 4999  
lira 4 kuruş keşif bedelli  
135,625 metre m; kâp azman  
ve 57,216 metre mikâp döse-  
me ağacı 16/6/938 tarihinden  
itibaren açık eksiltmeye ko-  
nulmuştur.

Eksiltme 7/7/938 perşembe  
günü saat 15 de vilâyet daimî  
encümeni salonunda yapıla-  
caktır.

Şartname ve keşif nafia  
müdürlüğünde görülebilir.

Muvakat teminat, 375 lira-  
dır.

İsteklilerin muvakkat temi-  
nat, ehliyeti fenniye ticaret  
odası vesikalarile yukarıda  
yazılı gün ve saatte vilâyet  
daimî encüni salonunda hazır  
bunmaları lâzımdır.

[593] 19 25 29 5

## ilân

### Germencik Belediyesinden

Belediyeye aid cumhuriyet  
meydanı karşısındaki kahve-  
hanenin umumî hıfzıssıhha  
kanun ve Talimatnamesi Ge-  
reğince Yapılacak 1326 lira  
12 kuruş keşifli inşaat 13/6/  
938 tarihinden itibaren Mü-  
nakasaya konmuştur. Münaka-  
sa müddeti 21 gündür.

Talip olanlar muhammen  
bedelinin %7,5 teminatı mü-  
nakasadan evvel belediye vez-  
nesine yatırmaları lâzımdır.

Fazla malûmat almak iste-  
yenler Germencik belediye  
muhasibesine müracaat eyle-  
meleri lüzumu ilân olunur.

[585] 15 19 23 29

İmtiyaz sahibi ve Umumî Neşriyat  
Müdürü : Etem Mendres

Basıldığı yer :  
C. H. P. Basımevi

**DOKTOR - OPERATÖR**  
**Medeni Boyer**  
Memleket Hastanesinin yeni Operatörü  
Hastalarını Her gün park caddesinde Demirci  
Bay Osmanın yeni yaptırdığı evin üst katında  
kabul eder.  
Muayene saatleri :  
Sabahları 8 kadar  
Akşamları 3 - 8 560

**BAKTERİYOLOĞ**  
**Doktor Şevket Kırbaş**  
Bulaşıcı hastalıklar mütehasşısı  
Hükümet caddesinde Hava Kurumu karşısındaki  
muayenehanesinde, hergün saat yediden sekize ve  
üçten yediye kadar hastalarını kabul ve tedavi  
eder. Her türlü kan, idrar, balgam muayeneleri icra  
edilir. Veremliler, en son tedavi vasıtası olan  
Pinomotoraksi ile tedavi edilir. (353)

## Aydın İli Tarihi

Uzun bir tettebbun mahsulü, tarihi yeni manasile anlamanın kıy-  
metli bir örneği olan AYDIN TARİHİNİ Aydınla Belediye karşısında  
Süleyman Gezer, İstanbulda Remzi kütüphanesinden tedarik edebilir-  
siniz.

Aydının bütün tarihi malûmatından başka coğrafi tabii malûma-  
tını da bu kitaptan öğreneceksiniz.

Yazarlar: ASAF GÖKBEL, HİKMET ŞÖLENER

Her Aydınlinın bu eserden bir tane edinmesini tavsiye ederiz.

Fiati 250 kuruştur.

**DOKTOR**  
**FAHREDDİN SÜGÜR**  
Birinci Sınıf Dahili Çocuk Hastalıkları Mütahassısı  
Paris Tıp Fakültesi Hastanelerinden İhtisaslı  
Muayenehanesi Aydınla Gazi Bulvarında Bafaloğlu dükkânının  
üzerinde her gün sabahdan akşama kadar Hastalarını kabul eder

## C. H. P. Basımevi

En temiz, En çabuk, En ucuz

**Baskı işleri**

En şık, En güzel, En sağlam

**Cilt işleri**